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Wszystkie drogi  
prowadzą do...        





R zym u szczytu potęgi dysponował siecią 80 000 kilome-
trów dróg obejmujących obszary od dzisiejszej Szkocji 
do współczesnego Iraku. Rozpięta wtedy nad Europą 

pajęczyna komunikacyjna funkcjonuje do dziś, choć starożytne 
brukowane szlaki zastąpiły autostrady i szybkie trasy kolejowe.

Istnieje wiele dróg prowadzących do inspirujących odkryć. 
Poszukiwanie tych właściwych – zarówno utartych, jak i zupeł-
nie nowych – nieustannie nas wzbogaca. Niech te drogi albo 
chociaż jedna z nich zaprowadzi Państwa do NOSPR.

Zachęcamy do zapoznania się z kalendarium, w którym każdy 
koncert jest podróżą przez najlepsze interpretacje i niezapo-
mniane muzyczne odkrycia. Tym, którzy chcieliby stworzyć 
własną ścieżkę do NOSPR, a także tym, którzy pragną czerpać 
z naszej oferty pełnymi garściami, niezmiennie polecamy Mój 
Karnet, a od tego sezonu także Mój Karnet Młodych – zaprosze-
nie do wspólnego wyjścia na koncert dla tych, którzy dopiero 
zaczynają poznawać muzyczny świat.

Bez względu na to, którą ścieżką zdecydują się Państwo podążyć, 
czeka nas kolejny wspaniały sezon 2024/2025 rozbrzmiewający 
nowymi interpretacjami klasycznych dzieł. Wszystko w ponad-
czasowej architekturze i w doskonałej akustyce, która już od 
10 lat zachwyca i inspiruje zespół NOSPR, artystów i dyrygentów 
z całego świata oraz odwiedzających nas melomanów.

Wszystkie 
drogi prowadzą 
do NOSPR
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Twój karnet, Twoje zasady!

D zięki opcji Mój Karnet masz pełną swobodę wyboru 
koncertów, które najbardziej Cię interesują. Twórz 

własny unikalny sezon muzyczny, łącząc różnorodne 
style i gatunki. Ta elastyczność pozwala na dopasowanie 
oferty do Twoich upodobań i gwarantuje niezapomnia-
ne chwile spędzone w NOSPR. Dołącz do grona miłośni-
ków muzyki, którzy cieszą się wyjątkowymi koncertami 
w atrakcyjnej cenie!

Jak skomponować sezon 
na swój sposób?

1. W kalendarium 2024/2025 znajdziesz 
kilkadziesiąt koncertów, które mogą 
się znaleźć w ofercie Mojego Karnetu. 
Szukaj ikonki     MÓJ KARNET    

2. Wybierz koncerty oznaczone symbolem 
Mój Karnet. Liczba wybranych koncer-
tów zależy od Ciebie – wybierz minimum 
5, aby mieć 20% zniżki, lub minimum 10, 
aby cieszyć się z aż 25% zniżki.

3. Dodaj je do karnetu i skomponuj swoją 
własną kolekcję ulubionych koncertów.

4. Ciesz się wspaniałymi koncertami 
w niższej cenie!

Mój
M ój Karnet to oferta dla tych, którzy odwiedzają 

NOSPR szczególnie często. Dzięki niemu możesz 
cieszyć się ulubionymi koncertami w niższej cenie i skom-
ponować swój własny niezapomniany sezon muzycz-
ny. Szukaj koncertów oznaczonych w kalendarium 
symbolem      MÓJ KARNET    aby stworzyć idealny plan 
muzycznych wrażeń.

Nielimitowana ilość wrażeń w niższej cenie!

Karnet

Jak kupić Mój Karnet?

O ferta Mój Karnet dostępna jest od 
chwili ogłoszenia programu na sezon 

2024/2025, jednak można ją zakupić w dowol-
nym momencie sezonu. Nigdy nie jest za późno 
na Mój Karnet! To świetny pomysł na prezent 
urodzinowy, świąteczny czy okolicznościowy.

 I Zakupu można dokonać w kasach NOSPR 
od poniedziałku do piątku w godzinach 
10.00–18.00 w sierpniu i wrześniu oraz od 
wtorku do soboty w godzinach 10.00–20.00 
od października do czerwca.

 I Rezerwacja biletów jest możliwa telefo-
nicznie pod numerami 32 73 25 312, 32 73 
25 320, 32 73 25 321. Uwaga, termin waż-
ności rezerwacji wynosi 3 dni! Po upływie 
tego terminu wybrane miejsce trafia do 
ponownej sprzedaży.
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K onfiguruj karnet dowolnie, wybierając 
spośród dziesiątek koncertów w salach 

kameralnej i koncertowej. Niezależnie od 
tego, czy preferujesz muzykę jazzową, orga-
nową, symfoniczną, czy wolisz różnorodność 
w swoim repertuarze, Mój Karnet daje Ci pełną 
swobodę wyboru: możesz cieszyć się wyjątko-
wymi koncertami, które najbardziej odpowia-
dają Twoim gustom muzycznym. Dołącz do 
grona miłośników muzyki, którzy korzystają 
z oferty Mój Karnet, i odkrywaj muzyczne 
piękno w niższej cenie!

Mój Karnet z muzyką filmową

Odkryj niezwykłe brzmienia muzyki srebrne-
go ekranu z filmowym Moim Karnetem! Nasze 
koncerty przeniosą Cię w świat organowych 
improwizacji do filmów niemych czy nieza-
pomnianych melodii z wielkich produkcji fil-
mowych, takich jak Moulin Rouge, Czekolada, 
Pluton, Pulp Fiction i wiele, wiele innych!

 I 26.10.2024 Fantazja filmowa. AUKSO 
i Hadrian Filip Tabęcki

 I 22.11.2024 OrgaNOWA symfonia kina

 I 12.12.2024 Koncert kameralny NOSPR

 I 29.01.2025 Filmowy koncert kame- 
ralny NOSPR

 I 20.03.2025 Amerykański minimalizm. 
Koncert kameralny NOSPR

Rodzaj karnetu

Normalny Ulgowy Młodych

Zniżka przy 
zakupie 
minimum 5 
koncertów

20% 20% 30%
Zniżka przy 
zakupie 
minimum 10 
koncertów

25% 25% 35%
Zniżka od cen 
regularnych

Zniżka od cen 
ulgowych

Zniżka od cen 
ulgowych

Mój Karnet na jazzowo

Wejdź w przestrzeń improwizacji, synkopowych rytmów i ener-
getycznych brzmień z Moim Karnetem w jazzowej odsłonie. 
Zanurz się w świecie wyjątkowych koncertów serii JazzKLUBU, 
które zabiorą Cię w niezapomnianą podróż przez różnorodne 
style jazzu i aż przez trzy kontynenty!

 I 19.10.2024 Koncert jazzowy Otomo Yoshihide 
Special Big Band

 I 5.11.2024 Jazzowy koncert zaduszkowy. 
Transatlantyk i goście

 I 26.11.2024 Koncert jazzowy 
James Brandon Lewis’ Red Lily Quintet

 I 21.01.2025 Marcin Masecki Trio gra Theloniousa Monka

 I 30.04.2025 Koncert jazzowy Kresten Osgood Quintet

 I 6.05.2025 Koncert jazzowy Myra Melford Splash Trio

 I 8.06.2025 Musica improvisata. Od baroku do współcze-
sności – improwizacje Juliana Gembalskiego

Nie jesteś pewien, jak skomponować 
Mój Karnet? Zainspiruj się propozycjami, 
które dla Ciebie przygotowaliśmy!

Niezapomniane wrażenia na wyciągnięcie ręki!
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Mój Karnet zen

Pozwól sobie na chwilę wytchnienia i odnale-
zienie wewnętrznej równowagi z Moim Kar-
netem zen. Ta seria koncertów z pewnością 
pomoże Ci się odpowiednio nastroić i wyciszyć.

 I 30.11.2024 Koncert Kammerorchester 
Basel z muzyką Josepha Haydna

 I 12.12.2024 Koncert kameralny NOSPR

 I 20.12.2024 Recital fortepianowy 
Paula Lewisa

 I 9.01.2025 Cellissimo! Koncert 
wiolonczelistów NOSPR

 I 21.03.2025 Najlepszy brytyjski zespół 
wokalny: The Tallis Scholars

 I 13.04.2025 Poranek organowy z Requiem 
Jamesa Whitbourna

 I 24.05.2025 Koncert kameralny Kwartetu 
Śląskiego z muzyką Edwarda Elgara

 I 22.06.2025 Cztery pory roku. Koncert 
muzyki baroku

Mój Karnet klasyczny

Odkryj muzyczną panoramę ikon historii 
muzyki. Ta wyjątkowa kolekcja koncertów 
oferuje esencję klasyki, największe arcydzie-
ła różnych epok z dziejów muzyki. Mój Karnet 
klasyczny to seria koncertów wybitnych arty-
stów i orkiestry, które przeniosą Cię w świat 
najlepszych interpretacji.

 I 17.10.2024 Chopin i Schubert. Koncert 
kameralny NOSPR

 I 4.11.2024 Recital fortepianowy Ewy 
Pobłockiej z Wariacjami Goldbergowskimi

 I 10.01.2025 Minimal music. Koncert 
muzyki nowej

 I 26.01.2025 Il Giardino Armonico: 
muzyka Antonia Vivaldiego

 I 26.04.2025 AUKSO i Marcin Masecki: 
koncerty fortepianowe Mozarta

Jak będzie wyglądał twój osobisty 
Mój Karnet 2024/2025?

 A

 A

 A

 A

 A

 A

 A

 A

 A

Mój Karnet Młodych

Jak zachęcić młodych do chodzenia 
na koncerty NOSPR?

 I Uczestnictwo w koncertach jest znakomitym sposobem 
na spędzanie rodzinnych chwil. Już od najmłodszych lat 
młodzi słuchacze mogą cieszyć się udziałem we wspólnych 
wyjściach do NOSPR, które podobnie jak inne rodzinne 
aktywności, takie jak jeżdżenie na rowerze czy czytanie ksią-
żek, wzmacniają relacje, budują poczucie bliskości, zaufania 
i pewności siebie.

 I Kluczowa jest regularność. Wyjścia na koncert 5 czy 10 razy 
w roku pomagają stworzyć stały rodzinny rytuał, wzmacnia-
ją poczucie przewidywalności i bezpieczeństwa.

 I Regularna obecność na koncertach może być wspaniałym 
sposobem na wprowadzanie najmłodszych w świat muzyki 
i wyrabianie nawyku czynnego uczestniczenia w życiu 
kulturalnym miasta.

 I Wspólne wyjścia na koncerty można praktykować już 
z dziećmi w wieku szkolnym. Mój Karnet Młodych dostępny 
jest dla dzieci i młodzieży w wieku od 8 do 21 lat.

 
Czym Mój Karnet Młodych różni się 
od ulgowego Mojego Karnetu?

Jego cena jest aż o 10% niższa!
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Sprzedaż i rezerwacja biletów na koncerty
Bilety można kupić na stronie:  
nospr.org.pl oraz w kasie NOSPR.

Rezerwacji biletów indywidualnych oraz 
zbiorowych można dokonać osobiście w kasie 
NOSPR lub telefonicznie. Zasady rezerwacji 
biletów na wydarzenia edukacyjne są ustalane 
indywidualnie dla każdego wydarzenia.

Zachęcamy do śledzenia informacji na stronie:

Kasa biletowa 
tel. 32 73 25 312 lub 32 73 25 320
e-mail: kasa@nospr.org.pl

Godziny pracy kas
W okresie od października do czerwca kasy 
działają od wtorku do soboty w godz. 10.00-20.00.

W pozostałe dni koncertowe (niedziela 
i poniedziałek) kasa sprzedaje bilety wyłącznie 
na koncert w danym dniu na 2 godziny 
przed koncertem.

W okresie od lipca do września kasy działają od 
poniedziałku do piątku w godz. 10.00–18.00.

Kontakt
Do Państwa dyspozycji pozostają pracownicy 
Działu Organizacji i Rozwoju Publiczności pod 
numerem telefonu: 32 73 25 321 i pod adresem 
mejlowym: kontakt@nospr.org.pl.

Rodzaje zniżek*

Bilet ulgowy
Bilet ulgowy przysługuje emerytom, rencistom, 
uczniom, studentom do 26. roku życia, osobom 
odznaczonym Medalem Zasłużony Kulturze 
Gloria Artis. Cena biletu ulgowego jest ustalana 
indywidualnie dla każdego koncertu.

Katowicka Karta Mieszkańca
20-procentowa ulga na bilety normalne i ulgowe.

Bilet rodzinny
30-procentowa ulga w stosunku do ceny biletu 
normalnego przy zakupie biletów dla 2 osób 
dorosłych oraz co najmniej 1 dziecka do 16 lat lub 
1 osoby dorosłej i co najmniej 2 dzieci do 16 lat.

Bilet zbiorowy
15-procentowa ulga w stosunku do ceny biletu 
normalnego dla grupy co najmniej 15 osób.

Bilet specjalny

• 50-procentowa ulga w stosunku do ceny biletu 
normalnego dla osób bezrobotnych oraz dla 
posiadaczy Karty Dużej Rodziny.

• 50-procentowa ulga w stosunku do ceny biletu 
normalnego dla osób z niepełnosprawnością 
ruchową i ich osób towarzyszących (specjalne 
miejsce na wózek i krzesło dla jednej 
osoby towarzyszącej).

• 50-procentowa ulga w stosunku do ceny biletu 
normalnego dla osób z niepełnosprawnością 
(miejsce siedzące na widowni).

• 30-procentowa ulga w stosunku do ceny biletu 
normalnego dla jednej osoby towarzyszącej 
osobie z niepełnosprawnością (miejsce siedzące 
na widowni).

W sprawach związanych z rezerwacją i sprzedażą 
biletów oraz dostępnością miejsc specjalnych do 
Państwa dyspozycji pozostają pracownicy Działu 
Organizacji i Rozwoju Publiczności.

Osoby korzystające z pomocy psów asystujących 
prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy 
w sprawie rezerwacji biletów, aby zapewnić 
odpowiednie miejsce na sali.

* Zniżki nie dotyczą koncertów zewnętrznych 
organizatorów oraz wybranych wydarzeń 
organizowanych przez NOSPR. Szczegóły 
dostępne w regulaminie na stronie: 

Informacje o biletach i zniżkach

mailto:kasa@nospr.org.pl
mailto:kontakt@nospr.org.pl
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Wrzesień 2024

8.09.2024 NDZ

godz. 20.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 150 zł–230 zł

Jeff Mills presents Tomorrow Comes The Harvest

14.09.2024 SOB

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty organowe

wstęp wolny

Dzień otwarty organów

20.09.2024 PT

godz. 19.30
Filharmonia Narodowa
NOSPR ON TOUR

Koncert w ramach 67. Międzynarodowego Festiwalu 
Muzyki Współczesnej "Warszawska Jesień"

22.09.2024 NDZ

godz. 18.00, 20.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 229 zł–329 zł

Fisz Emade Tworzywo Symfonicznie

Fisz Emade Tworzywo
Stokłosa Collective Orchestra

28.09.2024 SOB

godz. 20.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

Jakub Józef Orliński & Aleksander Dębicz #LETSBaROCK

Jakub Józef Orliński kontratenor
Aleksander Dębicz fortepian
Wojtek Gumiński bas
Marcin Ułanowski perkusja

29.09.2024 NDZ

godz. 19.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 199 zł–359 zł

Marcin Kydryński prezentuje SIESTA w drodze: 
Tribute to Cesária Évora

Elida Almeida wokal
Lucibela wokal
Ceuzany Pires wokal
Teófilo Chantre wokal
Cesária Évora Orchestra
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Październik 2024

1.10.2024 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 40 zł

Koncert kameralny z okazji Międzynarodowego Dnia Muzyki

Marcin Masecki fortepian
Marcin Markowicz skrzypce

Johannes Brahms
Sonata G-dur nr 1 op. 78
Sonata A-dur nr 2 op. 100
Sonata d-moll nr 3 op. 108

2.10.2024 ŚR

godz. 9.30, 11.30
SALA KAMERALNA
Koncerty edukacyjne
Kalejdoskop

CENA 15 zł

Koncert laureatów Międzynarodowego Konkursu 
im. Michała Spisaka

Amelia Kowalewska trąbka
Daniel Schimmer waltornia
Anna Czaicka fortepian

Eugène Bozza Rustiques na trąbkę i fortepian
Giuseppe Tartini Koncert D-dur  
na trąbkę, cz. I i III
Wolfgang Amadeus Mozart Koncert Es-dur na 
róg i orkiestrę KV 447 (aranż. na róg i fortepian)
Eugène Bozza Sur les Cimes na róg i fortepian

2.10.2024 ŚR

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty sensoryczne

Koncert familijny przyjazny sensorycznie „Espressivo”

The WHOOP Group

wstęp wolny

3.10.2024 CZW

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET 

Koncert Turicum Quartet

Jiska Lambrecht skrzypce
Karolina Miśkowiec skrzypce
Amir Liberson altówka
Maura Rickenbach wiolonczela

CENA 30 zł
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4.10.2024 PT

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S2

CENA 70 zł–150 zł

Inauguracja sezonu 2024/2025

NOSPR   Samuel Barber I Symfonia op. 9
Marin Alsop dyrygentka Władysław Szpilman Concertino na fortepian i orkiestrę
Hayato Sumino fortepian Johannes Brahms Wariacje na temat Haydna op. 56a
    George Gershwin Błękitna rapsodia

5.10.2024 SOB

godz. 10.00, 11.00
SALA KAMERALNA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 30 zł

Grupa Rodzina mini z Kapelą Fedaków

Iga Fedak śpiew, baraban, prowadzenie tańców
Karolina Fedak skrzypce
Jakub Fedak akordeon

5.10.2024 SOB

godz. 16.00
FOYER NOSPR
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 10 zł

Potańcówka śląska z Kapelą Fedaków

Iga Fedak śpiew, baraban, 
prowadzenie tańców
Karolina Fedak skrzypce
Jakub Fedak akordeon

5.10.2024 SOB

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 60 zł–120 zł

Koncert jazzowy Urszuli Dudziak z towarzyszeniem 
Big Bandu Śląskiego oraz gości

Urszula Dudziak wokal, elektronika / Grażyna Auguścik wokal / 
Mika Urbaniak wokal / Grzech Piotrowski saksofony

Big Band Śląski pod kierownictwem Grzegorza Nagórskiego w składzie:
Grzegorz Nagórski przygotowanie zespołu / Andrzej Zubek dyrygent / Bogusław Kaczmar 
piano / Michał Dziewiński perkusja / Michał Kapczuk kontrabas, gitara basowa / 
Mateusz Szczypka gitara / Sławomir Firut, Krzysztof Bukowski, Paweł Palcowski, 
Klaudiusz Kłosek trąbka, flugelhorn / Sebastian Wieczorek, Jakub Moroń, 
Karol Pistelok puzon / Piotr Krawczyk puzon basowy / Dawid Główczewski, Antoni Kuzak, 
Jarosław Bothur, Marcin Żupański, Grzegorz Czuchaj saksofony, flet, klarnet

6.10.2024 NDZ

godz. 18.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 30 zł–80 zł

Recital fortepianowy

Hayato Sumino fortepian Johann Sebastian Bach Koncert włoski F-dur BWV 971
   Fryderyk Chopin Rondo à la mazur F-dur op. 5
   Fryderyk Chopin Nokturn c-moll op. 48 nr 1
   Fryderyk Chopin Scherzo h-moll op. 20 nr 1
   Hayato Sumino 2 Pieces of Chopin’s Recompositions: 
   New Birth, Recollection
   Johann Sebastian Bach Preludium i fuga es-moll BWV 877
   Friedrich Gulda Preludium i fuga es-moll
   Hayato Sumino Human Universe
   Maurice Ravel Pawana na śmierć infantki
   Maurice Ravel Boléro (aranż. Hayato Sumino)

Ś
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7.10.2024 PON

godz. 20.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 289 zł–479 zł

Marcin Kydryński prezentuje SIESTA w drodze: 
Pat Metheny Dream Box

9.10.2024 ŚR

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Scena Młodych

CENA 20 zł

Koncert laureatów Międzynarodowego 
Konkursu ARD w Monachium

Trio Orelon:
Judith Stapf skrzypce
Arnau Rovira 
i Bascompte wiolonczela
Marco Sanna fortepian

Wolfgang Amadeus Mozart Trio G-dur KV 564
Lili Boulanger Deux pièces en trio
Antonín Dvořák Trio f-moll nr 3 op. 65

10.10.2024 CZW

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S1

CENA 50 zł–110 zł

Koncert symfoniczny NOSPR

NOSPR
Christian Arming dyrygent
Zlatomir Fung wiolonczela

Ludwig van Beethoven Uwertura C-dur 
„Zur Namensfeier” op. 11
Joseph Haydn Koncert wiolonczelowy D-dur 
Hob. VIIb:2
Andrzej Panufnik Kołysanka
Bohuslav Martinů VI Symfonia 
„Fantaisies symphoniques”

12.10.2024 SOB

godz. 18.00
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 40 zł

Fantazja brytyjska. Koncert kameralny Kwartetu Śląskiego

Szymon Krzeszowiec skrzypce I
Arkadiusz Kubica skrzypce II
Łukasz Syrnicki altówka
Piotr Janosik wiolonczela
Jonathan Plowright fortepian

Ralph Vaughan Williams Kwartet 
smyczkowy g-moll
Andrzej Panufnik I Kwartet smyczkowy
Edward Elgar Kwintet fortepianowy a-moll op. 84

12.10.2024 SOB

godz. 19.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 149 zł–249 zł

Wojtek Mazolewski Quintet

Wojtek Mazolewski kontrabas / Marcel Baliński fortepian / Piotr Chęcki saksofon
Oskar Török trąbka / Tymek Papior bębny
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17.10.2024 CZW

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 40 zł

Koncert kameralny NOSPR

Hanna Holeksa fortepian
Aleksander Daszkiewicz, 
Beata Ogryzek skrzypce
Dawid Jadamus altówka
Adam Krzeszowiec wiolonczela
Marek Romanowski kontrabas

Fryderyk Chopin Koncert fortepianowy e-moll 
op. 11 (transkrypcja na kwintet fortepianowy)
Franz Schubert Kwintet fortepianowy A-dur 
„Pstrąg” D 667

Współfinansowano ze środków ZAW STOART.

18.10.2024 PT

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA
Edukacyjne 
koncerty symfoniczne

wstęp wolny

Koncert symfoniczny NOSPR dla szkół

NOSPR
Dawid Runtz dyrygent

Jakov Gotovac Sinfonischer Kolo op. 12
Ottorino Respighi Pinie rzymskie (wybór)
Jules Massenet Suita baletowa z opery Le Cid

18.10.2024 PT

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Muzyka dawna

MÓJ KARNET

CENA 35 zł–70 zł

Sol per te. Najpiękniejsze duety z oper 
Georga Friedricha Haendla

Olga Pasiecznik sopran
Anna Radziejewska mezzosopran
Zespół Instrumentów Dawnych 
Polskiej Opery Królewskiej Capella 
Regia Polona
Krzysztof Garstka 
dyrygent, klawesyn

Georg Friedrich Haendel
Concerto grosso op. 6 nr 5
Io t’abbraccio, duet Rodelindy i Bertarida 
z opery Rodelinda HWV 19 (akt II scena VII)
Sol per te, duet Flavii i Lepida z opery Silla 
HWV 10 (akt II scena VI)
Per le porte dell tormento, duet Rosmene 
i Tirinta z opery Imeneo HWV 41 
(akt III scena ultima)
Concerto grosso op. 6 nr 12
Bramo aver, duet Ginevry i Ariodante 
z opery Ariodante HWV 33 (akt II scena XII)
Caro! Bella!, duet Kleopatry i Cezara z opery 
Giulio Cesare HWV 17 (akt III scena ultima)
Scherzano sul tuo volto, duet Almireny 
i Rinalda z opery Rinaldo HWV 7 
(akt I scena VI)



13

19.10.2024 SOB

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 65 zł–110 zł

Koncert jazzowy Otomo Yoshihide Special Big Band

Yoshihide Otomo gitara elektryczna / Hiroshi Suzuki saksofon / 
Ryoko Egawa saksofon / Ryota Higashi saksofon / Kan Saito flet, flet piccolo / 
Nashie Inoue klarnet, klarnet basowy / Shutoku Sato trąbka, flugelhorn / 
Osamu Imagome puzon / Jinya Kimura tuba / Shunsuke Okuchi akordeon / 
Naoko Eto fortepian, pianino elektryczne / Tatsuo Kondo keyboardy, harmonijka / 
Shinobu Kawai gitara basowa / Sachiko M elektronika, sine waves / 
Takefumi Kobayashi perkusja / Itoken perkusja / Hitomi Aikawa perkusjonalia

20.10.2024 NDZ

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA

S3

CENA 65 zł–110 zł

Poranek symfoniczny NOSPR

NOSPR
Dawid Runtz dyrygent
Ewa Jabłczyńska gitara
Dariusz Kupiński gitara
Marcin Dylla gitara
Justyna Sobczak-Dylla gitara

Jakov Gotovac Sinfonischer Kolo op. 12
Joaquín Rodrigo Concierto andaluz na cztery 
gitary i orkiestrę
Jules Massenet Suita baletowa z opery Le Cid

20.10.2024 NDZ

godz. 18.00
SALA KAMERALNA
Muzyka najnowsza

MÓJ KARNET 

CENA 40 zł

Natura, woda, puszcza. Muzyka medytacyjna i poszukująca 
nowych przestrzeni komunikacji

Orkiestra Muzyki Nowej
Szymon Bywalec dyrygent

Peter Ablinger Regenstück na zespół, wodę 
i membrany
Paweł Szymański Appendix
Tōru Takemitsu Rain Coming
Katarzyna Szwed Ja, Puszcza

20.10.2024 NDZ

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 195 zł–350 zł

Angélique Kidjo. Celebrating 40 Tour
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22.10.2024 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 90 zł

Koncert jazzowy Joel Ross Good Vibes

Joel Ross wibrafon
Jeremy Corren fortepian
Kanoa Mendenhall kontrabas
Jeremy Dutton perkusja
Maria Grand saksofon tenorowy

25.10.2024 PT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 40 zł

Koncert Arditti Quartet

Arditti Quartet:
Irvine Arditti skrzypce 
Ashot Sarkissjan skrzypce
Ralf Ehlers altówka
Lucas Fels wiolonczela
Jake Arditti kontratenor

Witold Lutosławski Kwartet smyczkowy
Lucia Dlugoszewski Disparate Stairway 
Radical Other
James Dillon VII Kwartet smyczkowy
Andrzej Kwieciński 
zamówienie kompozytorskie*

* Zamówienie Arditti Quartet i NOSPR 
przy wsparciu Fundacji Ernest von Siemens 
Music Foundation.

26.10.2024 SOB

godz. 18.00
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 35 zł

Recital ECHO Rising Stars

Lukas Sternath fortepian Patricia Kopatchinskaja zamówienie 
kompozytorskie ECHO
Robert Schumann Wariacje Es-dur na temat 
własny „Geistervariationen” WoO 24
Franz Liszt Sonata fortepianowa h-moll S 178
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26.10.2024 SOB

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Orkiestry gościnne

MÓJ KARNET

CENA 60 zł–120 zł

Fantazja filmowa. AUKSO i Hadrian Filip Tabęcki

Muzyka filmowa w aranżacjach Hadriana Filipa Tabęckiego na fortepian 
i orkiestrę smyczkową m.in. z filmów Frantic, Piraci z Karaibów, Przeminęło 
z wiatrem, Underground, Lejdis, Gladiator, Gwiezdne wojny, Ghost in the Shell, 
Pan Wołodyjowski, Bandyta i wielu innych

Orkiestra Kameralna Miasta 
Tychy AUKSO
Marek Moś dyrygent
Hadrian Filip Tabęcki fortepian
Anna Ozner wokal

Astor Piazzolla Libertango
Suita z Hollywood

Hermann Hupfeld As Time Goes By
Max Steiner Gone with the Wind

Suita sensacyjna
Monty Norman James Bond Main Theme
Jerzy Matuszkiewicz Stawka większa 
niż życie
Lalo Schifrin Mission Impossible 
Main Theme
Włodzimierz Korcz 07 zgłoś się
Henry Mancini Różowa Pantera
Henryk Kuźniak Vabank

Nino Rota A Time for Us
James Horner Titanic Suite
Goran Bregović Mesecina
Hadrian Filip Tabęcki Lejdistango
Hans Zimmer Now We Are Free (Anna Ozner)
Suita awanturnicza

Joaquín Rodrigo Concierto de Aranjuez, 
cz. II Adagio
Hans Zimmer Now We Are Free
Klaus Badelt, Hans Zimmer He Is a Pirate
John Williams Poszukiwacze zaginionej Arki
Robert Folk Marsz Akademii Policyjnej
Jerzy Matuszkiewicz Jak rozpętałem 
II wojnę światową
John Williams Marsz imperialny
Malcolm Arnold Most na rzece Kwai

Adele Skyfall
Suita bohaterska

Wojciech Kilar Pieśń o małym rycerzu
Jerzy Matuszkiewicz Janosik
Waldemar Kazanecki Czarne chmury
Adam Walaciński Deszcze niespokojne
Michał Lorenc Taniec Eleny

27.10.2024 NDZ

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty organowe

MÓJ KARNET

CENA 25 zł–40 zł

Poranek organowy

Chór Polskiego Radia – Lusławice
Maria Piotrowska-Bogalecka 
dyrygentka
Daniel Strządała organy
Adam Krzeszowiec wiolonczela

John Tavener Svyati
Maurice Duruflé Requiem op. 9
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27.10.2024 NDZ

godz. 18.00
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 35 zł

Recital Echo Rising Stars

Matilda Lloyd trąbka
Jonathan Ware fortepian

Arthur Honegger Intrada
George Enescu Legende
Claude Debussy L’isle Joyeuse
Dani Howard zamówienie kompozytorskie 
ECHO
Maurice Ravel Une barque sur l’océan
Pauline Viardot Chanson de la pluie
Gabriel Fauré Le papillon et la fleur op. 1/1
Pauline Viardot Havanaise VWV 1019

27.10.2024 NDZ

godz. 19.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 299 zł–459 zł

Branford Marsalis & Friends

30.10.2024 ŚR

godz. 9.30, 11.30
SALA KAMERALNA
Koncerty edukacyjne

CENA 15 zł

Przyjaciel, którego nie było. Przedstawienie muzyczne na 
podstawie opowiadania Roksany Jędrzejewskiej-Wróbel

Hania: Agnieszka Kijewska
Lew: Michał Wójtowicz
Sławomir Szczurek reżyseria
Grzegorz Górny adaptacja tekstu i dramaturgia
Tomasz Herisz instrumenty perkusyjne
Anna Scheller harfa
Przemysław Scheller elektronika
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Listopad 2024

5.11.2024 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 90 zł

Jazzowy koncert zaduszkowy. Transatlantyk i goście

Michał Żak cymbały z recyklingu, saksofon sopranowy, flet, klarnet, wokal / 
Franciszek Pospieszalski kontrabas, wokal / Szymon Miśniak perkusja /
feat. Piotr Damasiewicz trąbka, fortepian, wokal / 
goście specjalni: Samuel Yirga fortepian / Endris Hassen masenqo

7.11.2024 CZW

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 40 zł

West Side Story. Kameralny koncert Hexatonic

Alicja Matuszczyk obój
Agata Piątek klarnet
Tomasz Żymła klarnet basowy
Cezary Rembisz fagot
Bartłomiej Duś saksofon
Magdalena Duś fortepian

Claude Debussy Petite Suite
Leonard Bernstein West Side Story
Maurice Ravel Nagrobek Couperina
Gabriel Fauré Pelléas et Mélisande

Współfinansowano ze środków ZAW STOART.

8.11.2024 PT

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S2

CENA 50 zł–110 zł

Koncert symfoniczny NOSPR

NOSPR
Patrick Fournillier dyrygent
Chór Filharmonii Krakowskiej
Gabriela Legun sopran
Stanisław Kuflyuk baryton
Piotr Piwko przygotowanie chóru

César Franck Symfonia d-moll
Gabriel Fauré Requiem op. 48

12.11.2024 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA  70 zł

Jarasum Jazz Festival prezentuje: Soojin Suh Coloris Trio

Jaehun Kang fortepian, keyboard / Hoo Kim kontrabas / Soojin Suh perkusja

13.11.2024 ŚR

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty sensoryczne

wstęp wolny

Koncert sensoryczny „Pianissimo”
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16.11.2024 SOB

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Muzyka chóralna

MÓJ KARNET

CENA 40 zł

Camerata Silesia i Nemesis

Zespół Śpiewaków Miasta 
Katowice „Camerata Silesia”
Anna Szostak dyrygentka
Kwartet saksofonowy Nemesis:
Łukasz Dyczko saksofon sopranowy
Oskar Rzążewski saksofon altowy
Karol Mastalerz saksofon tenorowy
Wojciech Chałupka 
saksofon barytonowy

Arvo Pärt Da pacem Domine na chór a cappella
Arvo Pärt Fratres na kwartet saksofonowy
Paweł Łukaszewski Aaronic Blessing na dwa 
chóry mieszane a cappella
Gija Kanczeli Amao omi na chór mieszany 
i kwartet saksofonowy

17.11.2024 NDZ

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA

S3

CENA 40 zł–80 zł

Poranek symfoniczny NOSPR

NOSPR
Nestor Bayona dyrygent
Sergio Tiempo fortepian

Andrzej Panufnik Uwertura tragiczna
Franz Liszt I Koncert fortepianowy Es-dur S 124
Morton Gould Spirituals na orkiestrę

17.11.2024 NDZ

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 165 zł–280 zł

China Moses. Jazzowo-soulowe serce

18.11.2024 PON

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 70 zł–180 zł

3 × SZTUKA Wacław Zimpel

Wacław Zimpel
James Holden
Saagara

19.11.2024 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty gościnne

The Sixteen. Heavenly harmonies

20.11.2024 ŚR

godz. 9.30, 11.30
SALA KAMERALNA
Koncerty edukacyjne
Kalejdoskop

Wszystko w rękach smyczków

Orkiestra smyczkowa Akademii NOSPR

CENA 15 zł Kontynuacja realizacji programu stypendialno-
mentorskiego Akademia NOSPR została dofinansowana 
ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego
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21.11.2024 CZW

godz. 9.30 i 11.30
SALA KAMERALNA
Koncerty edukacyjne
Kalejdoskop

CENA 15 zł

Wszystko w rękach smyczków

Orkiestra smyczkowa Akademii NOSPR

Kontynuacja realizacji programu stypendialno-
mentorskiego Akademia NOSPR została dofinansowana 
ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Realizacja warsztatów dla dyrygentek i dyrygentów 
prowadzonych przez Marin Alsop dofinansowana została 
ze środków  Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

22.11.2024 PT

godz. 20.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty organowe

MÓJ KARNET

CENA 35 zł–60 zł

OrgaNOWA symfonia kina

 
 
 
 

23.11.2024 SOB

godz. 10.00, 11.00
SALA KAMERALNA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 30 zł

Grupa Rodzina mini

Uczestnicy programu Akademia NOSPR

23.11.2024 SOB

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 165 zł–280 zł

Roberto Fonseca. W rytmie Buena Vista

24.11.2024 NDZ

godz. 16.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 35 zł–45 zł

Zaczarowany ołówek. Organowe kino familijne

Tomasz Głuchowski organy 
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26.11.2024 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 100 zł

Koncert jazzowy James Brandon Lewis’ Red Lily Quintet

James Brandon Lewis saksofon tenorowy / Kirk Knuffke kornet / 
Tomeka Reid wiolonczela / Silvia Bolognesi kontrabas / Chad Taylor perkusja

27.11.2024 ŚR

godz. 9.30, 11.30
SALA KAMERALNA
Koncerty edukacyjne

CENA 15 zł

Przyjaciel, którego nie było. Przedstawienie muzyczne na 
podstawie opowiadania Roksany Jędrzejewskiej-Wróbel

Hania: Agnieszka Kijewska
Lew: Michał Wójtowicz
Sławomir Szczurek reżyseria
Grzegorz Górny adaptacja tekstu i dramaturgia
Tomasz Herisz instrumenty perkusyjne
Anna Scheller harfa
Przemysław Scheller elektronika

28.11.2024 CZW

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S1

CENA 40 zł–90 zł

Koncert symfoniczny NOSPR

NOSPR
Łukasz Borowicz dyrygent
Éric Le Sage fortepian

Piotr Moss Mademoiselle – hommage 
à Nadia Boulanger
Nadia Boulanger Fantazja na fortepian 
i orkiestrę
Claude Debussy Preludium do „Popołudnia fauna”
Albert Roussel Suita z baletu Bachus i Ariadna 
op. 43 (wybór)

29.11.2024 PT

godz. 12.00 
SALA KONCERTOWA
Edukacyjne 
koncerty symfoniczne

wstęp wolny

Koncert symfoniczny NOSPR dla szkół

NOSPR
Łukasz Borowicz dyrygent
Agata Kwiecińska prowadzenie

Claude Debussy Preludium 
do „Popołudnia Fauna”
Albert Roussel Suita z baletu Bachus 
i Ariadna op. 43 (wybór)
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30.11.2024 SOB

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Orkiestry gościnne

CENA 60 zł–120 zł

Koncert Kammerorchester Basel

Kammerorchesterbasel
Zürcher Sing-Akademie
René Jacobs dyrygent
Mari Eriksmoen sopran
Kristina 
Hammarström mezzosopran
Mark Milhofer tenor
Christian Senn baryton

Joseph Haydn
Symfonia e-moll nr 44 „Żałobna”
Msza cecyliańska C-dur Hob. XXII:5

Dofinansowano ze środków Ministerstwa Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego

Grudzień 2024

1.12.2024 NDZ

godz. 16.00
SALA KAMERALNA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 35 zł

Księżniczka Muzalinda. Podróż do Laponii

Ewa Szawłowska scenariusz i reżyseria, rola tytułowa
Monika Polaczek-Przestrzelska opracowanie muzyczne, fortepian
Marcin Lemiszewski instrumenty perkusyjne

1.12.2024 NDZ

godz. 17.00, 20.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 125 zł–225 zł

Stanisław Słowiński. Symfonia czterech stron świata

3.12.2024 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 70 zł

Koncert jazzowy Jose Manuel Albán-Juárez. 
Musica negra y blanca

Jose Manuel Albán-Juárez perkusja / Nikodem Bąkowski perkusja / 
Radosław Nowicki saksofon / Piotr Zabrodzki fortepian / 
Sławomir Kurkiewicz kontrabas / Shachar Elnatan gitara elektryczna

4.12.2024 ŚR

godz. 9.30, 11.30
SALA KAMERALNA
Koncerty edukacyjne
Kalejdoskop

CENA 15 zł

Księżniczka Muzalinda. Podróż do Laponii

Ewa Szawłowska scenariusz i reżyseria, rola tytułowa
Monika Polaczek-Przestrzelska opracowanie muzyczne, fortepian
Marcin Lemiszewski instrumenty perkusyjne
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6.12.2024 PT

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S2

CENA 40 zł–90 zł

Koncert symfoniczny NOSPR

NOSPR
Antony Hermus dyrygent

Richard Wagner Preludium do opery 
Śpiewacy norymberscy
Henryk Mikołaj Górecki Trzy tańce op. 34
Anton Bruckner VI Symfonia A-dur

7.12.2024 SOB

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 175 zł–290 zł

Ayo. Mami Wata Tour

8.12.2024 NDZ

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty organowe

MÓJ KARNET

CENA 25 zł–40 zł

Poranek organowy

Carlo Torlontano róg alpejski
Francesco Di Lernia organy

In den Alpen melodia tradycyjna
Anton Zimmermann Sinfonia G-dur „Pastoritia”
Arcangelo Corelli X Koncert C-dur op. 6 
(aranż. na organy Francesco Di Lernia)
Giovanni D’Aquila The Great Horn of Helm
Giacomo Puccini Crisantemi
Arvo Pärt Pari Intervallo
Hendrik Andriessen Toccata
Leopold Mozart Sinfonia pastorella

8.12.2024 NDZ

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 35 zł

Recital ECHO Rising Stars

Carlos Ferreira klarnet
Pedro Emanuel Pereira fortepian

Charles-Marie Widor Introduction et Rondo
Claude Debussy Première rhapsodie
Lanqing Ding zamówienie 
kompozytorskie ECHO
Pedro Emanuel Pereira Suite Duas Igrejas
Joseph Horovitz Sonatina na klarnet i fortepian

11.12.2024 ŚR

godz. 20.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 189 zł–249 zł

Nosowska i Król
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12.12.2024 CZW

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 40 zł

Koncert kameralny NOSPR

Rafał Zambrzycki, Beata Ogryzek, 
Aleksander Daszkiewicz, Nikola 
Gajownik, Maria Strzelczyk, 
Krzysztof Katana skrzypce
Dawid Jadamus, Maria Shetty, 
Adam Brakowski altówka
Łukasz Frant, Adam 
Krzeszowiec wiolonczela
Krzysztof Firlus kontrabas

Krzysztof Penderecki Trzy utwory 
w dawnym stylu
Henryk Mikołaj Górecki Trzy utwory 
w dawnym stylu
Andrzej Panufnik Arbor cosmica

Współfinansowano ze środków ZAW STOART.

14.12.2024 SOB

godz. 10.00, 11.00
SALA WARSZTATOWA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 30 zł

Grupa Rodzina mini

Uczestnicy programu Akademia NOSPR

14.12.2024 SOB

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Muzyka dawna

MÓJ KARNET

CENA 50 zł

{oh!} TRIO / Michaela Koudelková

Michaela Koudelková flety
Martyna Pastuszka skrzypce
Anna Firlus klawesyn
Krzysztof Firlus viola da gamba

Jean-Henri d’Anglebert Prelude non mesuré 
en Sol mineur
François Martin II Sonata c-moll ze zbioru 
Six Trios ou conversations à trois
Pierre Gautier Suita więzienna ze zbioru 
Symphonies divisées par suites de tons
Alexandre de Villeneuve III Suita d-moll op. 2 
ze zbioru Conversations en manière de sonates
Marin Marais La Reveuse na violę da gamba 
ze zbioru Pièces de viole, Livre IV
Jean-Philippe Rameau V Concert RCT 11 
ze zbioru Pièces de clavecin en concerts
Louis-Gabriel Guillemain VI Sonata C-dur 
ze zbioru Six sonates en quatuors ou 
Conversations galantes et amusantes

15.12.2024 NDZ

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA

S3

CENA 40 zł–80 zł

Poranek symfoniczny NOSPR

NOSPR
Jurek Dybał dyrygent
Sophie Dervaux fagot

Giuseppe Verdi Uwertura do opery 
Moc przeznaczenia
Nino Rota Koncert na fagot i orkiestrę
Giuseppe Verdi Muzyka baletowa z opery 
Don Carlos
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15.12.2024 NDZ

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 180 zł–290 zł

Ana Moura. Księżniczka fado

17.12.2024 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 70 zł

Product May Contain

Tymon Kosma wibrafon
Filip Botor kontrabas
Mateusz Borgiel perkusja

18.12.2024 ŚR

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Scena Młodych

CENA 20 zł

Laureat VI Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego 
im. Karola Lipińskiego w Toruniu

19.12.2024 CZW

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S1

CENA 60 zł–120 zł

Koncert symfoniczny NOSPR

NOSPR
Marin Alsop dyrygentka
Paul Lewis fortepian

Grażyna Bacewicz Introdukcja i kaprys 
na orkiestrę symfoniczną
Ludwig van Beethoven IV Koncert 
fortepianowy G-dur op. 58
Richard Strauss Przygody Dyla Sowizdrzała
Maurice Ravel II suita z baletu Daphnis et Chloé

20.12.2024 PT

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 30 zł–80 zł

Recital fortepianowy

Paul Lewis fortepian Franz Schubert
Sonata fortepianowa nr 19 c-moll D 958
Sonata fortepianowa nr 20 A-dur D 959
Sonata fortepianowa nr 21 B-dur D 960
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21.12.2024 SOB

godz. 18.00
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 40 zł

Fantazja brytyjska. Koncert kameralny Kwartetu Śląskiego

Szymon Krzeszowiec skrzypce I
Arkadiusz Kubica skrzypce II
Łukasz Syrnicki altówka
Piotr Janosik wiolonczela
Piotr Sałajczyk fortepian
Alicja Matuszczyk obój
Piotr Lato klarnet
Krzysztof Tomczyk waltornia

Benjamin Britten Phantasy op. 2 
na obój i trio smyczkowe
Roxana Panufnik Dwie ojczyzny 
na kwartet smyczkowy
Andrzej Panufnik III Kwartet 
smyczkowy „Wycinanki”
Ralph Vaughan Williams Kwintet D-dur 
na skrzypce, wiolonczelę, klarnet, 
waltornię i fortepian

29.12.2024 NDZ

godz. 18.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty specjalne

Koncert kolędowy

31.12.2024 WT

godz. 18.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty specjalne

Koncert sylwestrowy

NOSPR
Vladimir Fanshil dyrygent
Alexis Cárdenas skrzypce

Styczeń 2025

5.01.2025 NDZ

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty specjalne

Koncert noworoczny

NOSPR
Nestor Bayona dyrygent

6.01.2025 PON

godz. 20.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

MIUOSH x Zespół Śląsk. Pieśni współczesne II

7.01.2025 WT

godz. 20.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

MIUOSH x Zespół Śląsk. Pieśni współczesne II
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7.01.2025 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 50 zł

Laureaci konkursu Jazz Juniors 2024

8.01.2025 ŚR

godz. 11.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty edukacyjne
Kalejdoskop

CENA  15 zł

Zaczarowany ołówek. Młodzieżowe kino organowe

Tomasz Głuchowski organy

9.01.2025 CZW

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET 

CENA 40 zł

Cellissimo! Koncert wiolonczelistów NOSPR

Grupa wiolonczel NOSPR
Anna Krzeszowiec fortepian

Giancarlo Menotti Arioso na dwie 
wiolonczele i fortepian
Alfredo Piatti Serenata na dwie 
wiolonczele i fortepian
Richard Klemm Bolero na cztery wiolonczele
Béla Bartók Pięć tańców rumuńskich Sz. 56 
na pięć wiolonczel (aranż. Orfeo Mandozzi)
Manuel de Falla Siete canciones populares 
españolas na sześć wiolonczel 
(aranż. Werner Thomas-Mifune)
Ludwig van Beethoven VII Symfonia A-dur 
op. 92, cz. II Allegretto na osiem wiolonczel 
(aranż. Stephen Watkins)
Gabriel Fauré Pawana na osiem wiolonczel 
(aranż. Stephen Watkins)
Astor Piazzolla Primavera porteña na osiem 
wiolonczel (aranż. James Barralet)
Julius Klengel Hymnus op. 57 
na zespół wiolonczel

Współfinansowano ze środków ZAW STOART.

11.01.2025 SOB

godz. 10.00, 11.00
SALA KAMERALNA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 30 zł

Grupa Rodzina mini
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12.01.2025 NDZ

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA

S3

CENA 70 zł–130 zł

Najpiękniejsze arie Mozarta. Poranek symfoniczny NOSPR

NOSPR
Dirk Vermeulen dyrygent
Ilse Eerens sopran

Wolfgang Amadeus Mozart
Chaconna i Pas Seul z opery Idomeneo
Crudele!... Non mi dir, recytatyw i aria Donny 
Anny z opery Don Giovanni
Giuns‘ alfin il momento... Deh vieni non tardar, 
recytatyw i aria Zuzanny z opery 
Wesele Figara
Fra l’oscure ombre funeste, aria z oratorium 
Davide penitente
XXXV Symfonia D-dur „Haffnerowska” 
KV 385

17.01.2025 PT

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S2

CENA 50 zł–110 zł

Koncert symfoniczny NOSPR

NOSPR
Marin Alsop dyrygentka
Inmo Yang skrzypce

Grażyna Bacewicz Suita tańców polskich
Jean Sibelius Koncert skrzypcowy d-moll op. 47
Béla Bartók Koncert na orkiestrę Sz. 116

19.01.2025 NDZ

godz. 18.00
SALA KONCERTOWA
Muzyka najnowsza

MÓJ KARNET

CENA 25 zł–40 zł

Minimal music. Koncert muzyki nowej

Orkiestra Muzyki Nowej
Szymon Bywalec dyrygent
Piotr Sałajczyk fortepian

Witold Lutosławski Gry weneckie
György Ligeti Koncert fortepianowy
Steve Reich City Life

21.01.2025 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 90 zł

Marcin Masecki Trio gra Theloniousa Monka

Marcin Masecki fortepian / Eldar Tsalikov klarnet / Jan Pieniążek perkusja

24.01.2025 PT

godz. 20.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty organowe

MÓJ KARNET 

CENA 35 zł–60 zł

OrgaNOWA symfonia kina
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25.01.2025 SOB

godz. 19.00
Studio Koncertowe 
Polskiego Radia  
im. Witolda Lutosławskiego
NOSPR ON TOUR

Koncert w ramach Festiwalu Witolda Lutosławskiego 
„Łańcuch XXII”

25.01.2025 SOB

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Orkiestry gościnne

MÓJ KARNET

CENA 60 zł–120 zł

Koncert AUKSO i Warszawskiej Orkiestry Sentymentalnej

Orkiestra Kameralna Miasta Tychy AUKSO
Warszawska Orkiestra Sentymentalna
Marek Moś dyrygent

26.01.2025 NDZ

godz. 16.00
SALA KAMERALNA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 35 zł

Szwedzki słoń. Słoniowe granie na trzy kontrabasy

Łukasz Bebłot, Jacek Burzyk, Michał Wermiński kontrabas

26.01.2025 NDZ

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Muzyka dawna

MÓJ KARNET

CENA 60 zł–120 zł

Muzyka Antonia Vivaldiego

Il Giardino Armonico
Giovanni Antonini dyrygent
Isabelle Faust skrzypce

Antonio Vivaldi L’estro armonico op. 3
Koncert nr 1 D-dur RV 549
Koncert nr 2 g-moll RV 578
Koncert nr 9 D-dur RV 230
Koncert nr 5 A-dur RV 519
Koncert nr 6 a-moll RV 356
Koncert nr 8 a-moll RV 522
Koncert nr 10 h-moll RV 580
Koncert nr 11 d-moll RV 565
Koncert nr 12 E-dur RV 265
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29.01.2025 ŚR

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 50 zł

Filmowy koncert kameralny NOSPR

Katarzyna Jawor skrzypce 
Karolina Szefer-Trocha skrzypce
Dawid Jadamus altówka
Łukasz Frant wiolonczela
Joanna Galon-Frant fortepian
Grzegorz Mart wizualizacje

Sting El Tango de Roxanne na kwartet 
smyczkowy (aranż. Martin Usher)
Pēteris Vasks Medytacja 
z IV Kwartetu smyczkowego
Erik Satie Gnossienne nr 1 na fortepian solo
Samuel Barber Adagio z Kwartetu 
smyczkowego h-moll op. 11
Philip Glass Kwartet smyczkowy nr 3 „Mishima”
Arvo Pärt Fratres na kwartet smyczkowy
John Williams Trzy utwory z filmu 
Wyznania gejszy na wiolonczelę i fortepian 
(aranż. John Williams)
Franz Schubert Andante con moto 
z II Tria fortepianowego Es-dur D 929
Alfred Schnittke Tempo di valse 
z Kwintetu fortepianowego
Dick Dale Misirlou (aranż. Quatuor Ébène)

Współfinansowano ze środków ZAW STOART.

30.01.2025 CZW

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S1

CENA 40 zł–90 zł

Organowy koncert symfoniczny NOSPR

NOSPR
Pierre Bleuse dyrygent
Karol Mossakowski organy

Josef Jongen Symphonie concertante
Antonín Dvořák VII Symfonia d-moll op. 70

Luty 2025

1.02.2025 SOB

godz. 10.00, 11.00
SALA KAMERALNA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 30 zł

Grupa Rodzina mini

4.02.2025 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 90 zł

Koncert jazzowy Tomeka Reid Quintet

Tomeka Reid wiolonczela
Mary Halvorson gitara elektryczna
Jason Roebke kontrabas
Tomas Fujiwara perkusja
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5.02.2025 ŚR

godz. 9.30, 11.30
SALA KAMERALNA
Koncerty edukacyjne
Kalejdoskop

CENA 15 zł

Laureaci VIII Ogólnopolskiego Konkursu 
Indywidualności Muzycznych Atma 2024

6.02.2025 CZW

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 80 zł

Duet Hadelich/Piemontesi

Augustin Hadelich skrzypce
Francesco Piemontesi fortepian

Nicolas de Grigny Récit du chant de l’hymne 
précédent (aranż. na skrzypce i fortepian 
Francesco Piemontesi)
Claude Debussy Sonata g-moll 
na skrzypce i fortepian
Jean-Philippe Rameau La Boucon z II Koncertu 
G-dur RCT 8 (Pièces de clavecin en concert; aranż. 
na skrzypce i fortepian Francesco Piemontesi)
Francis Poulenc Sonata „À la mémoire de Federico 
García Lorca” FP 119 na skrzypce i fortepian
György Kurtág Tre pezzi per violino 
e pianoforte op. 14e
César Franck Sonata A-dur 
na skrzypce i fortepian

7.02.2025 PT

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S2

CENA 50 zł–110 zł

Organowy koncert symfoniczny

NOSPR
John Axelrod dyrygent
Christian Schmitt organy
Matthias Höfs trąbka

George Gershwin Kołysanka
Fazıl Say Koncert na trąbkę, organy, 
smyczki i perkusję
Charles Ives II Symfonia
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8.02.2025 SOB

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Muzyka chóralna

MÓJ KARNET

CENA 40 zł

Koncert Cameraty Silesii

Zespół Śpiewaków Miasta 
Katowice „Camerata Silesia”
Anna Szostak dyrygentka
Sabina Meck śpiew
Franciszek Raczkowski fortepian
Patryk Petersson klarnet, 
klarnet basowy
Patryk Zakrzewski 
instrumenty perkusyjne

Tęskni dzioucha do syneczka
Witold Szalonek (ze zbioru Pieśni o Śląsku)

O Jasiowej Kasi na chór mieszany a cappella 
(sł. A. Baumgardten)
Katowicka ballada na chór mieszany 
i sopran solo (sł. A. Baumgardten)
Opolskie (sł. A. Baumgardten)
Śląska ballada ludowa na sopran solo 
i chór mieszany

Śląskie pieśni ludowe okresu powstań 
i plebiscytu na Górnym Śląsku 
(aranż. Sabina Meck)

Tęskni dzioucha do syneczka
Od Bytomia bita droga
Idą powstańcy
Czemu płaczesz, ty powstańcze
Już zachodzi czerwone słoneczko
Bytomski mosteczek ogibo się
Poszli wszyscy na powstanie
Gdy mój miły wróci (sł. i muz. Sabina Meck)
Sześćdziesiąty szósty roczek
Powstańcy, powstańcy, wy nowina wiycie?
Kajze mi się podzioł
Już na Śląsku powstańcy się zeszli
Jeszcze miłość (sł. i muz. Sabina Meck)

9.02.2025 NDZ

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 190 zł–320 zł

Young Power – New edition freedom celebration 
feat. Urszula Dudziak, Michał Urbaniak, 
Kuba Badach, Marcin Wyrostek

12.02.2025 ŚR

godz. 10.00, 12.00
SALA KONCERTOWA
Edukacyjne 
koncerty symfoniczne

wstęp wolny

Koncert symfoniczny NOSPR dla szkół

14.02.2025 PT

godz. 20.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty specjalne

Koncert walentynkowy
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15.02.2025 SOB

godz. 18.00
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 40 zł

Fantazja brytyjska. Koncert kameralny Kwartetu Śląskiego

Szymon Krzeszowiec skrzypce I
Arkadiusz Kubica skrzypce II
Łukasz Syrnicki altówka
Piotr Janosik wiolonczela
Elżbieta Mrożek-Loska altówka
Adam Krzeszowiec wiolonczela

Gustav Holst Sekstet smyczkowy H. 23, 
cz. II Scherzo
Andrzej Panufnik Song to the Virgin Mary 
na sekstet smyczkowy
Andrzej Panufnik Sekstet smyczkowy 
„Trans of Thought”
Joseph Holbrooke Sekstet D-dur op. 43

16.02.2025 NDZ

godz. 16.00
SALA KAMERALNA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 35 zł

Przyjaciel, którego nie było. Przedstawienie muzyczne 
na podstawie opowiadania Roksany Jędrzejewskiej–Wróbel

Hania: Agnieszka Kijewska
Lew: Michał Wójtowicz
Sławomir Szczurek reżyseria
Grzegorz Górny adaptacja tekstu i dramaturgia
Tomasz Herisz instrumenty perkusyjne
Anna Scheller harfa
Przemysław Scheller elektronika

18.02.2025 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 70 zł

Koncert jazzowy Cykada

Jamie Benzies gitara basowa, wokal
Tim Doyle perkusja
Javi Perez gitara elektryczna
Tilé Gichigi-Lipere keyboardy, elektronika
Axel Kaner-Lidstrom trąbka
James Mollison saksofon tenorowy
Rob Milne saksofon tenorowy, klarnet basowy, flet

18.02.2025 WT

godz. 20.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 199 zł–369 zł

Edyta Bartosiewicz. Sen – 30 lat
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20.02.2025 CZW

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

Koncert Metropolis Piano Quartet

Sulamita Ślubowska skrzypce
Dawid Jadamus altówka
Łukasz Frant wiolonczela
Joanna Galon-Frant fortepian

Danny Elfman Kwartet fortepianowy
Joaquín Turina Kwartet fortepianowy op. 67
Pēteris Vasks Kwartet fortepianowy

CENA 40 zł

Współfinansowano ze środków ZAW STOART.

22.02.2025 SOB

godz. 19.00
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 35 zł

Recital ECHO Rising Stars

Benjamin Kruithof wiolonczela
Zhora Sargsyan fortepian

Nadia Boulanger Three Pieces
Sally Beamish zamówienie 
kompozytorskie ECHO
Johannes Brahms Sonata wiolonczelowa 
e-moll op. 38

23.02.2025 NDZ

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA

S3

CENA 50 zł–90 zł

Poranek symfoniczny NOSPR

NOSPR
Angus Webster dyrygent

Antonín Dvořák Uwertura koncertowa 
„Karnawał” op. 92
Stefan Kisielewski Suita z baletu 
Wesołe miasteczko
Benjamin Britten The Young Person’s Guide 
to the Orchestra op. 34

27.02.2025 CZW

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S1

CENA 50 zł–110 zł

Koncert symfoniczny NOSPR

NOSPR
Christian Schumann dyrygent
Thomas Zehetmair skrzypce

Robert Schumann Koncert skrzypcowy d-moll
Johannes Brahms I Kwartet fortepianowy g-moll 
op. 25 (ork. A. Schönberg)
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28.02.2025 PT

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty organowe

MÓJ KARNET

CENA 45 zł–70 zł

Recital organowy

Daniel Roth organy Johann Sebastian Bach Preludium i fuga G-dur 
BWV 550
Johann Sebastian Bach Preludium chorałowe 
„Schmucke dich, o liebe Seele” BWV 654
Alexandre-Pierre-François Boëly Allegro f-moll
Alexandre-Pierre-François Boëly 
Moderato c-moll
César Franck Pièce héroïque
Jehan Alain II Fantazja
Daniel Roth Final Te Deum
Charles-Marie Widor X Symfonia organowa 
D-dur „Romańska” op. 73

Marzec 2025

2.03.2025 NDZ

godz. 18.00
SALA KONCERTOWA
Muzyka najnowsza

CENA 45 zł–100 zł

De Profundis monodram muzyczny 
oparty na kompozycjach Fredericka Rzewskiego

Spółdzielnia Muzyczna
Andrzej Chyra recytacja, reżyseria

4.03.2025 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 70 zł

Koncert jazzowy Kathrine Windfeld Sextet

Kathrine Windfeld fortepian
Tomasz Dąbrowski trąbka
Hannes Bennich saksofon altowy
Marek Konarski saksofon tenorowy
Johannes Vaht kontrabas
Henrik Holst Hansen perkusja

7.03.2025 PT

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S2

CENA 50 zł–110 zł

Koncert symfoniczny NOSPR

NOSPR
Victorien Vanoosten dyrygent
Sarah Traubel sopran

Mieczysław Karłowicz Odwieczne pieśni op. 10
Richard Strauss Cztery ostatnie pieśni
Richard Strauss Śmierć i wyzwolenie op. 24
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9.03.2025 NDZ

godz. 16.00
SALA KAMERALNA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 35 zł

Koncert Fractal Ensemble. Dworska codzienność 
z duchami przeszłości

Karolina Lisowska taniec
Karol Bulanda śpiew
Julia Obrębowska flet traverso
Adam Dzwonnik lutnia

14–16.03.2025

SALA KONCERTOWA
SALA KAMERALNA

Festiwal Prawykonań

18.03.2025 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 70 zł

Koncert jazzowy Marylin Mazur Group

Fredrik Lundin saksofon
Krister Jonsson gitara elektryczna
Klavs Hovman gitara basowa
Marylin Mazur perkusja

20.03.2025 CZW

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET 

CENA 40 zł

Amerykański minimalizm. Koncert kameralny NOSPR

Beata Ogryzek skrzypce
Katarzyna Jawor skrzypce
Aleksander Daszkiewicz altówka
Natalia Kurzac-Kotula wiolonczela

Philip Glass Kwartet smyczkowy nr 2 „Company”
Philip Glass Kwartet smyczkowy nr 5
Steve Reich Different Trains na kwartet 
smyczkowy i taśmę

Współfinansowano ze środków ZAW STOART.

21.03.2025 PT

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Muzyka dawna

CENA 70 zł–150 zł

Muzyka z Kaplicy Sykstyńskiej

The Tallis Scholars Giovanni Pierluigi da Palestrina 
Kyrie z Missa In te Domine speravi
Cristóbal de Morales Regina caeli
Giovanni Pierluigi da Palestrina 
Gloria z Missa Tu es Petrus
Costanzo Festa Quam pulchra es
Carpentras Lamentations
Giovanni Pierluigi da Palestrina 
Credo z Missa Papae Marcelli
Gregorio Allegri Miserere
Giovanni Pierluigi da Palestrina Sanctus 
z Missa Confitebor tibi Domine
Josquin des Prés Praeter rerum seriem
Giovanni Pierluigi da Palestrina Agnus Dei 
z Missa brevis
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22.03.2025 SOB

godz. 10.00, 11.00
SALA WARSZTATOWA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 30 zł

Grupa Rodzina mini

23.03.2025 NDZ

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA

S3

CENA 65 zł–110 zł

Poranek symfoniczny

Filharmonie Brno
Robert Kružík dyrygent

Bohuslav Martinů Thunderbolt P-47
Jan Novák Tańce symfoniczne
Leoš Janáček Taniec starodawny i Dymak 
z Laskich tańców
Leoš Janáček Suita z opery Przygody Lisiczki 
Chytruski

23.03.2025 NDZ

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty gościnne

CENA 210 zł–349 zł

Eliane Elias. Gwiazda latin jazz

25.03.2025 WT

Klarafestival
Bruksela
NOSPR ON TOUR

Koncert w ramach Klarafestival w Brukseli

26.03.2025 ŚR

godz. 9.30, 11.30
SALA KAMERALNA
Koncerty edukacyjne
Kalejdoskop

CENA 15 zł

Ślōnski blues

Dominika Kierpiec-Kontny (Ślōnsko Bajarka) wiolonczela, śpiew
Rafał Kierpiec kontrabas
Uczestnicy warsztatów nauki gry na skrzypcach metodą Suzuki w NOSPR 
oraz dzieci ze Szkoły Suzuki w Tarnowskich Górach
Monika Drygalska, Barbara Plaza przygotowanie zespołu skrzypcowego

26.03.2025 ŚR

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Scena Młodych

CENA 20 zł

Koncert uczestników programu Akademia NOSPR
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27.03.2025 CZW

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S1

CENA 50 zł–110 zł

Koncert symfoniczny NOSPR

NOSPR
Chór NFM
Marin Alsop dyrygentka
Erica Eloff sopran
Zuzanna Nalewajek alt
Ben McAteer baryton
Szymon Nehring fortepian

Grażyna Bacewicz Suita na 
orkiestrę symfoniczną
Karol Szymanowski IV Symfonia koncertująca 
na fortepian i orkiestrę op. 60
Krzysztof Penderecki Chaconne
Karol Szymanowski Stabat Mater op. 53

28.03.2025 PT

godz. 20.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty organowe

MÓJ KARNET 

CENA 40 zł–80 zł

OrgaNOWA symfonia kina

29.03.2025 SOB

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Muzyka chóralna

MÓJ KARNET 

CENA 40 zł

Koncert Chóru Polskiego Radia – Lusławice

Chór Polskiego Radia – Lusławice
Maria 
Piotrowska-Bogalecka dyrygentka
Andrzej Zawisza pozytyw

Album Sapieżyńskie Toccata F.L.
Annibale Orgas Domine in virtute tua
Asprilio Pacelli Cantate Domino
Annibale Orgas Lautentur cor
Luzzascho Luzzaschi Toccata del quarto tuono
Bartłomiej Pękiel Kyrie i Gloria z Missa 
senza le cerimonie
Girolamo Frescobaldi Canzon che segue 
alla Toccata
Bartłomiej Pękiel O adoranda Trinitas
Bartłomiej Pękiel Ave Maria
Bartłomiej Pękiel Nativitas (Conceptio tua)
Album Sapieżyńskie I na Wielką Noc 
może to pomoc i na Boże Narodzenie nie zawadzi
Bartłomiej Pękiel Salvator orbis
Bartłomiej Pękiel Assumpta es Maria
Bartłomiej Pękiel Sub tuum praesidium
Album Sapieżyńskie Ricercar XII 
(G. Frescobaldi)
Bartłomiej Pękiel Sanctus z Missa 
senza le cerimonie
Girolamo Frescobaldi Toccata per l’elevatione
Bartłomiej Pękiel Agnus Dei z Missa 
senza le cerimonie
Annibale Orgas Diligam te Domine
Asprilio Pacelli Gaudent in caelis
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Kwiecień 2025

1.04.2025 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 90 zł

Koncert jazzowy Monk’s Casino

Alexander von Schlippenbach fortepian
Axel Dörner trąbka
Rudi Mahall klarnet basowy
Jan Roder kontrabas
Michael Griener perkusja

3.04.2025 CZW

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 60 zł

Koncert kameralny NOSPR

Maciej Tomasiewicz dyrygent
Łukasz Zimnik flet
Karolina Stalmachowska obój
Bartosz Pacan klarnet
Krzysztof Fiedukiewicz fagot
Krzysztof Tomczyk waltornia
Tomasz Hajda puzon
Piotr Nowak trąbka
Michał Żymełka perkusja
Rafał Zambrzycki skrzypce I
Aleksander Daszkiewicz skrzypce II
Maria Shetty altówka
Adam Krzeszowiec wiolonczela
Krzysztof Firlus kontrabas
Piotr Sałajczyk fortepian
Konrad Merta akordeon

Paul Hindemith Kammermusik na wiolonczelę 
i 10 instrumentów op. 36 nr 3
Benjamin Britten Sinfonietta op. 1
Paul Hindemith Kammermusik op. 24 nr 1

Współfinansowano ze środków ZAW STOART.

4.04.2025 PT

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S2

CENA 40 zł–90 zł

Koncert symfoniczny NOSPR

NOSPR
Michał Klauza dyrygent
Bartłomiej Nizioł skrzypce

Johann Sebastian Bach Passacaglia 
i fuga c-moll (ork. L. Stokowski)
Zygmunt Stojowski Koncert skrzypcowy 
g-moll op. 22
Henryk Wars I Symfonia
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6.04.2025 NDZ

godz. 16.00
SALA KAMERALNA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 35 zł

Ślōnski blues

Dominika Kierpiec-Kontny (Ślōnsko 
Bajarka) wiolonczela, śpiew
Rafał Kierpiec kontrabas
Uczestnicy warsztatów nauki gry 
na skrzypcach metodą Suzuki 
w NOSPR oraz dzieci ze Szkoły 
Suzuki w Tarnowskich Górach
Monika Drygalska, Barbara 
Plaza przygotowanie 
zespołu skrzypcowego

9.04.2025 ŚR

godz. 9.30, 11.30
SALA KAMERALNA
Koncerty edukacyjne
Kalejdoskop

CENA 15 zł

Muzyczne pejzaże

Laureaci minirezydencji EKO NOSPR

9.04.2025 ŚR

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Scena Młodych

CENA 20 zł

Muzyczne pejzaże

Laureaci minirezydencji EKO NOSPR

10.04.2025 CZW

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S1

CENA 50 zł–110 zł

Koncert symfoniczny NOSPR

NOSPR
Lothar Zagrosek dyrygent
Olga Bezsmertna sopran

Johann Wilhelm Wilms Uwertura D-dur
Gustav Mahler IV Symfonia G-dur

11.04.2025 PT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 40 zł

Recital fortepianowy

Ewa Pobłocka fortepian Johann Sebastian Bach Wariacje 
Goldbergowskie BWV 988

12.04.2025 SOB

godz. 19.30
Filharmonia Narodowa
NOSPR ON TOUR

Koncert w ramach 29. Wielkanocnego Festiwalu 
Ludwiga van Beethovena
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13.04.2025 NDZ

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty organowe

MÓJ KARNET

CENA 30 zł–50 zł

Poranek organowy

Zespół Śpiewaków Miasta 
Katowice „Camerata Silesia”
Anna Szostak dyrygentka
Tomasz Orlow organy
Paweł Gusnar saksofon

Tomasz Orlow Dyptyque 
symphonique (improwizacja)
Tomasz Orlow, Paweł Gusnar Passacaglia 
moderna na saksofon i organy (improwizacja)
James Whitbourn Requiem

15.04.2025 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 90 zł

Koncert jazzowy Get The Blessing

Jim Barr gitara basowa
Clive Deamer perkusja
Jake McMurchie saksofony
Pete Judge trąbka

23.04.2025 ŚR

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA
Edukacyjne 
koncerty symfoniczne

wstęp wolny

Koncert symfoniczny NOSPR dla szkół

NOSPR
Vladimir Fanshil dyrygent
Agata Kwiecińska prowadzenie

24.04.2025 CZW

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 40 zł

Koncert kameralny NOSPR

Piotr Tarcholik, Sulamita 
Ślubowska, Kinga Tomaszewska, 
Anna Pacholczak skrzypce
Beata Raszewska, Dawid 
Jadamus altówka
Łukasz Frant, Natalia 
Kurzac-Kotula wiolonczela

Eugène Ysaÿe Sonata a-moll 
na dwoje skrzypiec, cz. I
George Enescu Oktet smyczkowy op. 9

Współfinansowano ze środków ZAW STOART.

25.04.2025 PT

godz. 18.00
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 40 zł

Koncert kameralny Kwartetu Śląskiego

Szymon Krzeszowiec skrzypce I
Arkadiusz Kubica skrzypce II
Łukasz Syrnicki altówka
Piotr Janosik wiolonczela
Joë Christophe klarnet

John Metcalf Kwartet smyczkowy „Llwybrau Cân”
Andrzej Panufnik II Kwartet 
smyczkowy „Messages”
Arthur Somervell Kwintet klarnetowy G-dur
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26.04.2025 SOB

godz. 10.00, 11.00
SALA KAMERALNA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 30 zł

Grupa Rodzina mini

26.04.2025 SOB

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Orkiestry gościnne

MÓJ KARNET 

CENA 45 zł–100 zł

Koncert AUKSO i Marcina Maseckiego

Orkiestra Kameralna Miasta 
Tychy AUKSO
Marek Moś dyrygent
Marcin Masecki fortepian

Wolfgang Amadeus Mozart
XXI Koncert fortepianowy C-dur KV 467
XX Koncert fortepianowy d-moll KV 466

27.04.2025 NDZ

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA

S3

CENA 65 zł–110 zł

Poranek symfoniczny NOSPR

NOSPR
Najden Todorow dyrygent
Tine Thing Helseth trąbka

Johann Nepomuk Hummel Koncert Es-dur 
na trąbkę
Ludwig van Beethoven I Symfonia C-dur op. 21

30.04.2025 ŚR

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 70 zł

Koncert jazzowy Kresten Osgood Quintet

Kresten Osgood 
perkusja, opowieści
Jeppe Zeeberg fortepian
Erik Kimestad Pedersen trąbka
Mads Egetoft saksofon
Matthias Petri kontrabas



42 NOSPR | KALENDARIUM | SEZON 24/25

Maj 2025

6.05.2025 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 90 zł

Koncert jazzowy Myra Melford Splash Trio

Myra Melford fortepian
Michael Formanek kontrabas
Ches Smith perkusja

7.05.2025 ŚR

godz. 9.30, 11.30
SALA KAMERALNA
Koncerty edukacyjne
Kalejdoskop

CENA 15 zł

Muzyka nie całkiem poważnie

Adam Snopek fortepian

8.05.2025 CZW

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S1

Festiwal Katowice Kultura Natura

10.05.2025 SB

godz. 10.00, 11.00
SALA KAMERALNA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 30 zł

Grupa Rodzina mini

16.05.2025 PT

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S2

Festiwal Katowice Kultura Natura

20.05.2025 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET 

CENA 100 zł

Koncert jazzowy Theo Croker Quartet

Theo Croker trąbka
Mike King fortepian, keyboardy
Eric Wheeler kontrabas
Jaylen Petinaud perkusja
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21.05.2025 ŚR

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Scena Młodych

CENA 20 zł

Mistrzowie i uczniowie

Uczestnicy oraz mentorzy programu Akademia NOSPR

23.05.2025 PT

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA
Edukacyjne 
Koncerty symfoniczne

wstęp wolny

Koncert symfoniczny NOSPR dla szkół

NOSPR
Laura Jackson dyrygentka

Missy Mazzolli Sinfonia for Orbiting Spheres
Michael Gandolfi The Garden of Cosmic 
Speculation (wybór)

The Willowtwist
The Fractal Terrace
Symmetry Break Terrace
Black Hole Terrace

23.05.2025 PT

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty organowe

MÓJ KARNET 

CENA 35 zł–60 zł

Noc organowa

Ireneusz Wyrwa organy
Piotr Nowak trąbka
Tomasz Hajda puzon
Michał Żymełka perkusja
Kwintet dęty blaszany NOSPR:
Piotr Nowak, Benedykt 
Matusik trąbka
Krzysztof Tomczyk waltornia
Tomasz Hajda puzon
Jakub Urbańczyk tuba
Wojciech Morcińczyk, Michał 
Żymełka perkusja

Petr Eben Windows na trąbkę i organy, cz. II i III
Otto Hoser Romanza na puzon i organy
Thierry Escaich Ground II na organy i perkusję
Craig Phillips Suita na organy, kwintet dęty 
blaszany i perkusję

24.05.2025 SOB

godz. 18.00
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET 

CENA 40 zł

Fantazja brytyjska. Koncert kameralny Kwartetu Śląskiego

Szymon Krzeszowiec skrzypce I
Arkadiusz Kubica skrzypce II
Łukasz Syrnicki altówka
Piotr Janosik wiolonczela
Anna Tilbrook fortepian
Jan Krzeszowiec flet
Jan Kotula kontrabas

Edward Elgar Kwartet smyczkowy e-moll op. 83
Andrzej Panufnik Hommage à Chopin 
wersja na flet i kwintet smyczkowy
Ralph Vaughan Williams Kwintet 
fortepianowy c-moll
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25.05.2025 NDZ

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA

S3

CENA 40 zł–80 zł

Poranek symfoniczny NOSPR

NOSPR
Laura Jackson dyrygentka
Andrzej Ciepliński klarnet

Missy Mazzolli Sinfonia for Orbiting Spheres
Aaron Copland Koncert na klarnet, orkiestrę 
smyczkową, harfę i fortepian
Michael Gandolfi Garden of Cosmic 
Speculation (wybór)

The Willowtwist
The Fractal Terrace
Symmetry Break Terrace
Black Hole Terrace

25.05.2025 NDZ

godz. 16.00
SALA KAMERALNA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 35 zł

Koncert rodzinny – małżeństwa NOSPR

Natalia Kurzac-Kotula wiolonczela
Jan Kotula kontrabas
Lucyna Fiedukiewicz skrzypce
Krzysztof Fiedukiewicz fagot
Katarzyna Fiedukiewicz sopran
Joanna Tesarczyk altówka
Aleksander Tesarczyk klarnet

Jean-Baptiste Barrière Sonata G-dur
Niccolo Paganini Duet koncertujący nr 1 
na skrzypce i fagot
Rebecca Clarke Preludium, Allegro i Pastorale 
na altówkę i klarnet
Luigi Cherubini Solo un pianto, aria 
z opery Medea
François Devienne Kwartet C-dur 
op. 73 nr 1 na fagot, skrzypce, altówkę 
i wiolonczelę w opracowaniu z kontrabasem

30.05.2025 PT

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 35 zł–70 zł

Koncert kameralny NOSPR

Karolina Stalmachowska, 
Maksymilian Lipień obój
Aleksander Tesarczyk, Bartosz 
Pacan klarnet
Tomasz Żymła, Maciej 
Niewiara bassethorn
Krzysztof Fiedukiewicz, Cezary 
Rembisz fagot
Marek Barański kontrafagot
Krzysztof Tomczyk, Paweł 
Cal, Mariusz Ziętek, Damian 
Walentek waltornia
Karolina 
Nowak-Waloszczyk wiolonczela
Aleksander Mazanek kontrabas

Wolfgang Amadeus Mozart Serenada B-dur 
„Gran Partita“ KV 361
Antonín Dvořák Serenada d-moll 
na instrumenty dęte op. 44

Współfinansowano ze środków ZAW STOART.
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31.05.2025 SOB

godz. 10.00, 11.00
SALA KAMERALNA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 30 zł

Grupa Rodzina mini

Czerwiec 2025

1.06.2025 NDZ

SALA KAMERALNA
Koncerty familijne
Grupa Rodzina

CENA 30 zł

Grupa Rodzina mini

3.06.2025 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 70 zł

Koncert jazzowy Laboratorium

Janusz Grzywacz instrumenty klawiszowe, vocoder / 
Marek Stryszowski saksofon altowy, sopranowy, EWI, wokal / 
Krzysztof Ścierański gitara basowa / Marcin Ścierański perkusja / 
Marek Raduli gitara

4.06.2025 ŚR

godz. 9.30, 11.30
SALA KAMERALNA
Koncerty edukacyjne
Kalejdoskop

CENA 15 zł

Muzyka świata

Michał Czachowski gitara flamenco, sitar, cajon
Krzysztof Nowakowski perkusja

6.06.2025 PT

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S2

CENA 50 zł–110 zł

Koncert symfoniczny NOSPR

NOSPR
Andrzej Boreyko dyrygent
Weriko Czumburidze skrzypce

Zygmunt Krauze Serenada
Gija Kanczeli Chiaroscuro 
na skrzypce i orkiestrę
Bedřich Smetana I Kwartet smyczkowy 
e-moll „Z mojego życia” (ork. G. Szell)
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8.06.2025 NDZ

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA
Koncerty organowe
Poranek organowy

MÓJ KARNET

CENA 40 zł–80 zł

Musica improvisata. Od baroku do współczesności

Julian Gembalski organy Julian Gembalski
Suite du premier ton pour le Magnificat

Grand Plein Jeu
Fugue
Duo
Tierce en Taille
Basse de Trompette

Dialogue sur les grands jeux
Preludium i fuga w stylu barokowym
Wariacje chorałowe
Sonata romantica
Fantazja „Hommage a Józef Świder”
Trzy sceny biblijne. Betlejem, 
Golgota, Zmartwychwstanie

12.06.2025 CZW

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
Koncerty kameralne

MÓJ KARNET

CENA 40 zł

Koncert kameralny Eliot Quartet

Maryana Osipova skrzypce I
Alexander Sachs skrzypce II
Dmitry Hahalin altówka
Michael Preuß wiolonczela

Joseph Haydn Kwartet smyczkowy 
C-dur op. 54 nr 2
Krzysztof Meyer Au-delà d’une absence 
op. 89 na kwartet smyczkowy
Johannes Brahms Kwartet smyczkowy B-dur 
op. 67 nr 3

15.06.2025 NDZ

godz. 12.00
SALA KONCERTOWA

S3

CENA 65 zł–110 zł

Poranek symfoniczny NOSPR

NOSPR
Tabita Berglund dyrygentka

Edvard Grieg Suita w dawnym stylu 
„Z czasów Holberga” op. 40
Jean Sibelius Łabędź z Tuoneli oraz Powrót 
Lemminkäinena z Suity „Lemminkäinen” op. 22
Edvard Grieg Peer Gynt op. 46, suita nr 1

15.06.2025 NDZ

godz. 18.00
SALA KAMERALNA
Muzyka najnowsza

MÓJ KARNET

Koncert Orkiestry Muzyki Nowej 
Granice tożsamości kulturowej / etnicznej muzyki

Orkiestra Muzyki Nowej
Szymon Bywalec dyrygent

Raven Chacon American Ledger nr 2
prawykonania kompozycji Nikolet Burzyńskiej, 
Moniki Szpyrki i Cristiana Lolei

CENA 40 zł
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* Koncerty realizowane dzięki projektowi: „Budowa organów koncertowych oraz zakup instrumentów i niezbędnego 
wyposażenia dla NOSPR w Katowicach” finansowanemu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko, Priorytet VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów 
kultury, Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury

Szczegółowy program koncertów 
dostępny jest na stronie nospr.org.pl.

NOSPR zastrzega sobie prawo do odwołania wydarzenia 
artystycznego, zmiany daty, miejsca, godziny i zmian 
w repertuarze (programu lub artystów) 
bez podania przyczyny.

17.06.2025 WT

godz. 19.30
SALA KAMERALNA
JazzKLUB

MÓJ KARNET

CENA 90 zł

Koncert jazzowy Tomasz Stańko Experience

Artur Tuźnik fortepian / Tomasz Dąbrowski trąbka / Martin Fabricius wibrafon / 
Johanna Sulkunen wokal / Stian Swensson gitara / Richard Anderson bas / 
Radek Wośko perkusja / Snorri Sigurdarsson trąbka / Thomas Hass saksofon

22.06.2025 NDZ

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA
Muzyka dawna

MÓJ KARNET

CENA 30 zł–80 zł

Cztery pory roku. Koncert muzyki baroku

Michaela Koudelková flet
Jana Semerádová flet
Martyna Pastuszka skrzypce, 
kierownictwo artystyczne
{oh!} Orkiestra

Antonio Vivaldi Cztery pory roku op. 8
I Koncert E-dur „Wiosna” RV 269
II Koncert g-moll „Lato” RV 315
III Koncert F-dur „Jesień” RV 293
IV Koncert f-moll „Zima” RV 297

Antonio Vivaldi Koncert g-moll „La notte” 
na flet RV 439
Antonio Vivaldi Koncert D-dur „Il gardellino” na 
flet, smyczki i basso continuo op. 10 nr 3 RV 428
Georg Philipp Telemann Koncert e-moll na flet 
traverso, flet prosty i orkiestrę TWV 52:e1

26.06.2025 CZW

godz. 19.30
SALA KONCERTOWA

S1

CENA 70 zł–130 zł

Zakończenie sezonu 2024/2025

NOSPR
Marin Alsop dyrygentka

Grażyna Bacewicz I Symfonia
Gustav Mahler I Symfonia D-dur „Tytan”

Ceny podane przy wydarzeniach to ceny za bilet 
normalny. Od podanych cen obowiązują zniżki wykazane 
na stronie 7. Podane ceny mają charakter poglądowy; 
informacje o aktualnie obowiązujących cenach znajdują się 
na stronie nospr.org.pl oraz w kasach NOSPR.

Zasady rezerwacji i sprzedaży biletów na wydarzenia 
edukacyjne oraz wejściówek na wydarzenia bezpłatne 
są ustalane indywidualnie dla każdego wydarzenia. 
Szczegółowe informacje na temat wydarzeń dostępne są 
na stronie nospr.org.pl oraz w kasach NOSPR.

Zachęcamy do śledzenia informacji na stronie nospr.org.pl.

http://www.nospr.org.pl


Jak dojechać do NOSPR 
transportem publicznym?

Najbliższe przystanki:

Katowice Strefa Kultury NOSPR (2 min)
Katowice Strefa Kultury (8 min) 
Katowice Aleja Korfantego (8 min)
Katowice Piotra Skargi (12 min)

Katowice Rondo (5 min)

Stacja kolejowa: Katowice (15 min) 

Podziel się tym egzemplarzem kalendarium – 
po przeczytaniu przekaz go dalej!
Pobierz własny egzemplarz prosto na Twój telefon!

issuu.com/polishnationalradiosymphonyorchestra

Dołącz do naszej społeczności na Facebooku!

Śledź nas na Instagramie!

Subskrybuj nasz kanał na YouTube!

Bądź z nami w kontakcie. Zapisz się 
do newslettera i odbieraj informacje 
o wydarzeniach i ofertach specjalnych!

Chcesz wiedzieć więcej?
Napisz do NOSPR: kontakt@nospr.org.pl.
Z przyjemnością odpowiemy 
na wszystkie pytania.

Patroni medialni Partner motoryzacyjnyNOSPR współfinansują

Partner Główny koncertów 
abonamentowych NOSPR 
w sezonie 2024/2025
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